60

Nº 180, quarta-feira, 20 de setembro de 2023ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 99, DE 18 DE SETEMBRO DE 2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, considerando o teor do Processo Administrativo nº
6005507/2023-00, resolve:

Art. 1º Exonerar, a pedido, a servidora FABIANE KUNRATH SIEMIONKO, código
65589, Técnica Judiciária, Área Administrativa, requisitada do Supremo Tribunal Federal, do
cargo em comissão de Secretária de Gestão de Pessoas do CSJT, nível CJ-3, com efeitos a
contar de 2 de outubro de 2023.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

LELIO BENTES CORRÊA